



Kirkon alat ry

KIRKON ALAT RY:N JÄSEN- JA ALUETOIMIKUNTIEN KOULUTUSAVUSTUKSET

Hakeminen ja avustuskriteerit

Kirkon alat ry:n koulutusavustukset jäsen- ja aluetoimikunnille haetaan kuukauden sisällä koulutustilaisuuden järjestämisestä joko sitä varten laaditulla hakemuslomakkeella tai vapaamuotoisesti kuitenkin niin, että hakemus sisältää koulutustilaisuuden nimen, ajan, paikan, kouluttajan, ohjelman ja koulutuksen keston.

Kouluttaja on useimmiten joku Kirkon alojen toimiston asiamiehistä tai hallituksen jäsen, mutta myös ulkopuolisia luennoitsijoita voidaan käyttää, kunhan aihe liittyy työmarkkinakysymyksiin tai työntekijöiden työelämäkysymyksiin. Muiden asiantuntijakouluttajien käytöstä ja kustannuksista sovitaan järjestösihteerin kanssa ennakolta. Kouluttajien lukumäärän tulee olla kohtuullinen koulutustilaisuuden laajuuteen nähden.

Myös opintomatkaan voi saada tukea, jos matkasta lähetetään etukäteen ohjelma ja siitä käy ilmi tutustumiskohteet ja esittelijät tai oppaat yms. Opintomatalla tutustumiskohteiden- tai aiheiden tulee liittyä ammatillisiin, työelämä- tai ay-asioihin.

Hakemuksen liitteenä tulee olla seuraavat asiakirjat:

- osallistujien tiedot omalla allekirjoituksella varustettuna
 - kopiot maksetuista tilaisuuden laskuista
 - ohjelma, josta käy ilmi luentojen aiheet, luennoitsijat ja luentojen kesto (kellonajat)
- Koska liitto hakee osan tuesta palautuksena TJS Opintokeskukselta, tulee tilaisuuden kutsuun ja ohjelmaan merkitä, että tilaisuus järjestetään yhteistyössä TJS Opintokeskuksen kanssa.

Kirkon alat jakaa koulutusavustuksia seuraavasti:

2-3 tunnin koulutus	10,00 euroa / osallistuva jäsen
4-7 tunnin koulutus	20,00 euroa / osallistuva jäsen
yli 8 tunnin tilaisuus (edellyttää yöpymistä)	30,00 euroa / osallistuva jäsen

Maksimissaan avustuksen suuruus voi olla 1.010 euroa /yhdistys/toimikunta.

Koulutusavustuksia koskeviin tiedusteluihin vastaa Kirkon alat ry:n toimistolla
järjestöasiantuntija Ilona Lehmus, p. 0207 912 539 tai 0400 157 992, s-posti:
ilona.lehmus@kirkonalat.fi.

Hakemukset liitteineen toimitetaan kuukauden kuluessa koulutustapahtumasta osoitteeseen:

**Kirkon alat ry, Ilona Lehmus, Asemamiehenkatu 2, 00520 Helsinki
tai sähköpostilla liitteet hakemuksen mukana skannattuna.**